PREFEITURA DE MOGI DAS CRUZES

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 02/2015

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DOS GABARITOS

O Consórcio Regional de Saúde de Serviço de Atendimento Móvel de Urgência -

CRESAMU nos termos da legislação vigente e do Edital de Concurso Público nº 02/2015,

torna público a retificação dos gabaritos, após análise dos recursos, das provas

objetivas aplicadas em 18 de outubro de 2015.

Mogi das Cruzes, 5 de novembro de 2015.

Maria José da Silva Camargo dos Passos
Presidente da Comissão

Código Cargo Questão Situação

45 Contador
22 Anulada

28 Alterada para letra “B”

46 Procurador Jurídico 48 Anulada